平成26年３月13日

各 位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎

 （コード：６３５８、東証第１部）
問合せ先 管理部長     吉川 孝郎

 （TEL．０３－３４３４－３４０１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月13日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議致しまし

たのでお知らせ致します。

記

１．組織変更（平成26年４月１日付）

 技術研究所を廃止し、技術開発部を新設する。

２．所在地変更（平成26年５月１日付）

 技術開発部を生産センター所在地（埼玉県川越市）に移動する。

３．人事異動（平成26年４月１日付）

新    職 氏   名 旧    職

常務取締役 技術開発部長 岩 隈 秀 樹 常務取締役 技術研究所長

取締役 技術開発部 副部長 月 本 行 則 取締役 技術研究所 副所長

取締役 国内事業本部 管掌 加  藤     孝
取締役 国内事業本部長

    国内営業部長

国内事業本部長

国内営業部長
水 内 健 一 国内事業本部 副本部長

以 上